**ועדת הבחירות המרכזית
לכנסת ה-20**

השופט סלים ג'ובראן

יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית

القاضي سليم جبران

رئيس لجنة الانتخابات المركزية

ירושלים, ד' בתמוז התשע"ג
12 ביוני 2013

תר"מ 12/20

העותרים:

1. עו"ד ליאל אבן-זוהר
2. ד"ר אפי משה
3. אסף דבעול
4. תנועת אומ"ץ
- אזרחיים למען מינהל תקין וצדק חברתי ומשפטי

נגד

המשיבים:

1. מר דב צור, ראש עיריית ראשון לציון
2. עיריית ראשון לציון

**עתירה דחופה למתן צו מניעה לפי סעיף 17ב לחוק
הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959**

החלטה

הרקע העובדתי

1. עניינה של העתירה שלפניי הוא בפנייתם של עו"ד ליאל אבן-זוהר, ד"ר אפי משה ומר אסף דבעול, המתמודדים בבחירות הקרובות לראשות עיריית ראשון לציון וכן תנועת

עמוד 1 מתוך 12

משכן הכנסת, קריית דוד בן-גוריון, ירושלים 91950
العنوان: مجمع بن غوريون, أورشليم القدس, 91950

עוד נטען בתגובת המשיבים, כי החל מהמועד בו ניתנה החלטתי ביום 30.5.2013 ביחס לכנס שנועד לאותו ערב, אין המשיבים מפיצים הזמנות ומודעות כלל וניתנה לאגף השירות לתושב הנחיה חד-משמעית לעצור את הליך הפצת ההזמנות והמודעות עד לקבלת החלטה אחרת.

הכרעה

המסגרת הנורמטיבית

כנסים בשכונות העיר

7. נקודת המוצא לדיון בעתירה היא סעיף 2א לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959 (להלן: חוק הבחירות) הקובע, כי:

"לא ייעשה שימוש, בקשר עם תעמולת בחירות, בכספים של גוף מבוקר כמשמעותו בפסקאות (1), (2), (3), (4) ו-(9) של סעיף 9 לחוק מבקר המדינה... או תאגיד שהממשלה או רשות מקומית משתתפת בהנהלתו או בהונו, ולא ייעשה שימוש כאמור במקרקעין או מטלטלין המוחזקים למעשה על ידי גוף או תאגיד כזה...".